
                                                                                                                 Druk Nr 168/2004  
                                                                                                                 Projekt 
                                                                                                                 z dnia 1 lipca 2004 r. 

UCHWAŁA NR 

  RADY MIEJSKIEJ w Łodzi 

z dnia 

 

w sprawie zmiany nazwy Centrum Kształcenia Ustawicznego nr II w Łodzi, przy  

ul. Ludomira Różyckiego 5/7, przekształcenia niektórych szkół funkcjonujących  

w Centrum i nadania statutów. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 

62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214,  

poz. 1806,  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 5 ust. 5a, 

art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. b i lit. e, art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i  Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153  

i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, 

Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, poz. 1320, z 

2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615, z 2002 r. Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 

141, poz. 1185 i Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz. 1176, Nr 137, poz. 

1304 i Nr 203, poz. 1966 oraz z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 96, poz. 959, Nr 99,  

poz. 1001, Nr 109, poz. 1161 i Nr 145, poz. 1532), w związku z art. 2c ust. 4 ustawy z dnia 8 

stycznia 1999 r. - Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. z 1999 r. Nr 12, 

poz. 96, z 2000 r.  Nr 12, poz. 136, Nr 104, poz. 1104 i Nr 122, poz. 1312,. z 2001 r. Nr 111,  

poz. 1194, Nr 144, poz. 1615 i Nr 147, poz. 1644), Rada Miejska w Łodzi 

 

uchwala, co następuje: 

         

§ 1. Z dniem 1 września 2004 r. zmienia się dotychczasową nazwę Centrum 

Kształcenia Ustawicznego nr II w Łodzi, przy ul. Ludomira Różyckiego 5/7, na Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Łodzi, przy ul. Ludomira Różyckiego 5/7, zwane dalej Centrum.    

§ 2. Przekształca się z dniem 1 września 2004 r. następujące szkoły funkcjonujące  

w Centrum: 



1)  Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych o czteroletnim okresie nauczania na 

podbudowie programowej szkoły podstawowej kształcące w formie stacjonarnej  

i zaocznej w Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych o trzyletnim okresie 

nauczania na podbudowie programowej gimnazjum kształcące w formie 

stacjonarnej  

i zaocznej, którego statut stanowi załącznik nr 1 do uchwały;  

2)  Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych o trzyletnim okresie nauczania na 

podbudowie programowej zasadniczej szkoły zawodowej kształcące w formie 

stacjonarnej i zaocznej w Liceum Uzupełniające dla Dorosłych o dwuletnim 

okresie nauczania na podbudowie programowej zasadniczej szkoły zawodowej 

kształcące  

w formie stacjonarnej i zaocznej, którego statut stanowi załącznik nr 2 do uchwały; 

        § 3 . Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

        § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              

                                                                                         

            

                                                                                            Przewodniczący  

 Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

                                                                                            Sylwester PAWŁOWSKI 

 

 

 

 

 

 Projektodawcą jest                                                              

 Prezydent Miasta Łodzi  

 

 
  

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
Uzasadnienie 

 
 

  Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany nazwy Centrum Kształcenia Ustawicznego nr II 

w Łodzi, przy ul. Ludomira Różyckiego 5/7, przekształcenia niektórych szkół 

funkcjonujących w Centrum i nadania statutów związane jest realizacją zapisu art. 2c ust. 4 

ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. - Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz. U. 

z 1999 r. Nr 12, poz. 96 z późn. zm.), który zobowiązuje organ prowadzący dotychczasowe 

szkoły ponadpodstawowe dla dorosłych na podbudowie 8-letniej szkoły podstawowej oraz 

dotychczasowe licea na podbudowie programowej szkoły zasadniczej oraz do przekształcenia 

ich odpowiednio w licea ogólnokształcące na podbudowie programowej gimnazjum oraz w 

licea uzupełniające, o których mowa w art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. b i e  ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty.  

Łódzki Kurator Oświaty, Powiatowy Urząd Pracy Nr 1 w Łodzi i Powiatowa Rada 

Zatrudnienia w Mieście Łodzi wydali pozytywne opinie w sprawie przekształcenia szkół  

(dokumenty znajdują się w Wydziale Edukacji Urzędu Miasta Łodzi). 

Z uwagi na fakt, że na terenie Miasta funkcjonuje jedno Centrum Kształcenia 

Ustawicznego zmiana nazwy placówki ma charakter porządkujący.    

 

 

 
 

 


